Кировское областное государственное образовательное автономное
учреждение дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования Кировской области»

ПРИКАЗ
27.10.2016 № 256

Об итогах областного конкурса «Красивая школа - 2016»

На основании решения конкурсной комиссии и Положения об областном конкурсе
образовательных учреждений «Красивая школа – 2016»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить в номинации «С чего начинается Родина…»:
Дипломом I степени
Муниципальное  казенное дошкольное  образовательное  учреждение  детский

сад  «Малиновка» пгт Мурыгино Юрьянского района Кировской области.
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«школа  –  интернат  для  обучающихся  с  ограниченными  возможностями  здоровья
с. Успенское Слободского района».

Муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение  средняя
общеобразовательная школа п. Светлополянск Верхнекамского района Кировской области;

Муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение  гимназия  г. Сосновка
Вятскополянского района Кировской области.

Дипломом II степени
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического и художественно-
эстетического направления развития воспитанников «Ручеек» пгт Уни Кировской области.

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  многопрофильный
лицей города Кирово-Чепецка Кировской области.

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  средняя
общеобразовательная школа с. Архангельское Немского района Кировской области.

Муниципальное  казенное  дошкольное  образовательное  учреждение  детский
сад № 19 «Сказка» г. Омутнинска Кировской области.

Дипломом III степени
Муниципальное  казенное  дошкольное  образовательное  учреждение  детский  сад

комбинированного  вида  «Сказка»  пгт  Демьяново  Подосиновского  района  Кировской
области.

Муниципальное  казенное  дошкольное  образовательное  учреждение  детский
сад  «Солнышко» г. Яранска Кировской области.

Муниципальное  казенное  дошкольное  образовательное  учреждение  детский  сад
общеразвивающего вида «Теремок» г. Орлов Кировской области.

2. Наградить в номинации «Память сердца»:
Дипломом I степени
Муниципальное  общеобразовательное  казенное  учреждение  средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Мураши Кировской области.

Дипломом II степени
Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  основная

общеобразовательная школа д. Паска Кильмезского района Кировской области.
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  средняя

общеобразовательная  школа  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  пгт Уни
Кировской области.

3. Наградить в номинации «Сады Победы»
Дипломом I степени
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4

«Радуга» г. Нолинска Кировской области.

4. Признать победителями в номинации: «Усадьба педагога»:
Ичетовкину  Елену  Викторовну,  учителя  истории  МБОУ  СОШ  с  УИОП

пгт Афанасьево Кировской области;
Калабина  Евгения  Евгеньевича,  учителя  физической  культуры  МКОУ  ООШ

д. Зимник Кильмезского района Кировской области;
Клепцову Светлану Сергеевну, учителя биологии, химии МКОУ ООШ д. Павлово

Пижанского района Кировской области;
Медведеву Тамару Валентиновну, учителя-логопеда МКДОУ детского сада «Рябинка

- центр развития ребенка» г. Омутнинска Кировской области;
Момотову  Елену  Геннадьевну,  воспитателя  МКДОУ  детского  сада  ОВ  с

приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию
детей «Подснежник» пгт Подосиновец Кировской области;

Ревину Наталью Николаевну, воспитателя дошкольных групп МКОУ СОШ с УИОП
пгт Мурыгино Юрьянского района Кировской области;

Щелканову  Ларису  Владимировну,  учителя  логопеда  МКДОУ  детского  сада
комбинированного вида № 6 «Теремок» г. Белая Холуница Кировской области.

И.о. ректора Т.В. Стебакова